GUID=
> |
/ — Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e

commercio | Macchine e attrezzature | Industria
del legno e della carta | Manutenzione di immobili
Lavori di assistenza all'aperto, ambienti freddi

Abrasioni | Escoriazioni | Vesciche | Ferite

Protezione sulle nocche | Freddo per contatto (EN
511) | Resistenza al calore per contatto livello 2
(250°C, EN 407)

Vestibilita standard | Con fodera invernale | Palmo
impermeabile all'acqua | Manichetta in maglia
Buona presa sull'asciutto | Buona presa sull'olio
Buona presa su neve e ghiaccio

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in
textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI
Approvato per uso alimentare — Prodotti alimentari
di qualsiasi genere

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 662W

FREDDO |[UMIDO

Nitrile | Palmo immerso | Nocche immerse

Poliestere | Elastan | Foderato

Guanto invernale con nocche immerse e palmo a doppia spalmatura
per un'ottima presa. Limmersione in nitrile assicura una buona
barriera contro i liquidi. Fodera in materiale acrilico isolante.

» Fodera invernale » Calore per contatto
» Nitrile, doppia spal- livello 2
matura » Taglie 8-12

- X0 ACAC

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 511:2006
c € CE CATEGORY 2 2031% @ e
EN 407:2020 .
@ XOXXXX @ EN 21420:2020

STANDARD
100 I
15.HCN.70502 F ? ﬁ
Hohenstein HTTI




PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 662W

FREDDO |UMIDO

ART.NO

223546654
223546655
223546656
223546657
223546658

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIZIONE

GLOVE GUIDE 662W 8
GLOVE GUIDE 662W 9
GLOVE GUIDE 662W 10
GLOVE GUIDE 662W 11
GLOVE GUIDE 662W 12

IMPACCHET-
TARE

D OO O O O

SCATOLA DI
CARTONE

60
60
60
60
60

UNITA

Paio
Paio
Paio
Paio

Paio

DISPONIBILE IN COPPIA / PZ

No
No
No
No
No



