

**PROTEZIONE TERMICA****GUIDE 662W**

FREDDO | UMIDO

Guanto invernale con nocche immerse e palmo a doppia spalmatura per un'ottima presa. L'immersione in nitrile assicura una buona barriera contro i liquidi. Fodera in materiale acrilico isolante.

- ▶ Fodera invernale
- ▶ Nitrile, doppia spalmatura
- ▶ Dextery
- ▶ Calore per contatto livello 2
- ▶ Taglie 8-12



CE CATEGORY 2

EN 388:2016
4231XEN 511:2006
X2XEN 407:2020
X2XXXX

EN 21420:2020

STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI**APPLICAZIONE:**

Edilizia, costruzioni e lavori stradali | Logistica e commercio | Macchine e attrezzi | Industria del legno e della carta | Manutenzione di immobili | Lavori di assistenza all'aperto, ambienti freddi

PROTEZIONE CONTRO:

Abrasioni | Escoriazioni | Veschie | Ferite

CARATTERISTICHE PROTETTIVE:

Protezione sulle nocche | Freddo per contatto (EN 511) | Resistenza al calore per contatto livello 2 (250°C, EN 407)

CARATTERISTICHE ERGONOMICHE:

Vestibilità standard | Con fodera invernale | Palmo impermeabile all'acqua | Manichetta in maglia | Buona presa sull'asciutto | Buona presa sull'olio | Buona presa su neve e ghiaccio

CARATTERISTICHE DI QUALITÀ:

Compatibile REACH | Oeko-Tex Confidence in textiles - 15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI | Approvato per uso alimentare – Prodotti alimentari di qualsiasi genere

COLORI:

Nero

MATERIA PRIMA ESTERNA:

Nitrile | Palmo immerso | Nocche immerse

MATERIA PRIMA INTERNA:

Poliestere | Elastan | Foderato

GAUGE:

13

PROTEZIONE TERMICA

GUIDE 662W

FREDDO | UMIDO

ART.NO	DESCRIZIONE	IMPACCHETTARE	SCATOLA DI CARTONE	UNITÀ	DISPONIBILE IN COPPIA / PZ
223546654	GLOVE GUIDE 662W 8	6	60	Paio	No
223546655	GLOVE GUIDE 662W 9	6	60	Paio	No
223546656	GLOVE GUIDE 662W 10	6	60	Paio	No
223546657	GLOVE GUIDE 662W 11	6	60	Paio	No
223546658	GLOVE GUIDE 662W 12	6	60	Paio	No